

# NYHEDSBREV

## I STALDEN:

- Vi begynder at få lidt opstaldere ind igen nu, det er dejligt! Dog skal vi stadig kæmpe videre for at få de sidste bokse fyldt op.
- Vi har nu sat 2 nye heste i gang til elevskolen, sidste opråb efter elev heste har hjulpet meget. Det er Ringo og Basse vi har budt velkommen, hvor Ringo allerede har fået halvpart. Der er stadig 3 af elevhestene der mangler halvparter; Esko, Julius og Basse.
- Et nyt tilbud på Brønderslev Rideklub lyder nu følgende, at hvis du har flere opstaldede heste vil du kunne spare ”200kr.” på hest nummer 2, og hvis du har 3 heste opstaldet vil du kunne spare ”300kr.”. Har du flere heste opstaldet, kan du kontakte kasseren og høre lidt mere.
- Fra 1 februar fratræder Liselotte i stalden, da hun så har mulighed for at oplære Pernille i hvordan det hele hænger sammen.
- Marlene Storkborg deltog i november i Bundgaard Cuppen, hvor hun efter nogle flotte resultater endte på en samlet 2. plads. Stort tillykke til Marlene!

## I KLUBBEN:

- Vi på Brønderslev Rideklub kan nu sige velkommen til 4 nye undervisere! Nogle er kendte blandt os i forvejen, og andre er nye som vi glæder os til at lære og kende.

→ Stort velkommen til Nana C. Christiansen som fremover vil tilbyde undervisning, i første omgang tilbyder hun undervisning 18/12 og 30/12. Prisen er 225 kr. for en halv eneundervisningstime. Du kan enten betale direkte til Nana eller lade kasseren opkræve. Du booker undervisning direkte hos Nana tlf. 2851 0996. ☺

→ Også et stort velkommen skal lyde til Charlene Sørensen, der nu tilbyder eneundervisning på 30 minutter hver onsdag – og som opstartstilbud er prisen 300,-. Det samme gælder ryttere udefra. Charlene starter med undervisning 14/12. ☺

→ Hvad angår springundervisning kan vi nu byde velkommen til Maria Nørheden, som fremover vil tilbyde springundervisning hver tirsdag aften. Med opstart allerede 1/1-17, der vil være mulighed for eneundervisning af en varighed på 30 minutter (250 kr. pr. gang) Der tilmeldes ved behov! Hvis der er tilslutning omkring det, vil der også være mulighed for dressur holdundervisning af varighed på 60 minutter. Der skal være 4 max 5 ryttere på hvert hold ugentlig (500 kr. pr. måned). Der vil om tirsdagen også være mulighed for eneundervisning i dressur ved Maria, som vil lyde på en halv times undervisning for 250 kr. pr. gang. Der tilmeldes også ved behov. Den 27/12 afholdes der en prøvetime i spring af varighed på 20 minutter, dette koster 75 kr. og der afregnes direkte til Maria ☺. Tilmelding skal ske til Lonnie på 28878813.

→ Lars fortsætter stadig med at afholde eneundervisning hver tirsdag inden springundervisning, kontakt Lars på 22466699 ☺.

→ Fra 1/1-17 kan vi byde Pernille Sigsgaard velkommen til Brønderslev Rideklub, hun overtager tjansen som dagligleder ved os. Samt hun kommer med sine 8 heste, hvor hun ved hjælp af klubbens gode faciliteter vil køre sin egen forretning. Pernille tilbyder både undervisning, videre uddannelse, tilridning og almindelig træning af din hest. Det vil være Pernille der overtager morgenfodringerne i både privat og elevstalden, og har du spørgsmål kan du henvende til dig Pernille ☺.

- Fra 1/1-17 bliver det et krav for ryttere som modtager undervisning hos os at besidde et undervisningskort. Dette gælder kun dem der IKKE har ridehuskort i forvejen. Det vil dog stå frit for hvor vidt man vil betale 50 kr. pr. gang man modtager undervisningen eller om man vil købe undervisningskortet til et beløb af 200 kr.

Kontakt kasseren på følgende mail: [betaling.brrk@gmail.com](mailto:betaling.brrk@gmail.com) eller tlf. 20768090.

Ridehuskort koster 350 kr. pr måned for 2 heste.

## **DIVERSE:**

- Elevskolen afholder juleferie fra 23/12-16 → 1/1-17.

- Rideklubben afholdte her i november årets julefrokost, det var rigtig hyggeligt og dejligt vi kunne få arrangementet op og køre igen. Nu glæder vi os allerede til næste år, hvor endnu flere forhåbentlig har mulighed for at komme med!

- Stævner i 2017, som vi plejer afholder vi ride stævner igen i 2017. Det lyder på følgende datoer;

→ 28-29/1 afholdes der klubstævne, vi gør opmærksom på at der er en klasse åben KUN for elevrytterne. Man er selvfølgelig velkommen til at starte de andre klasser, hvis der er mod på det.

→ 10-12/2 afholdes der springstævne.

→ 25-26/3 afholdes der igen klubstævne i dressur.

Alle er selvfølgelig velkomne til at hjælpe, og hvis forældrene til elevskolens børn er i mere end velkomne til at skrive og høre hvad der er at lave.

- Den 27/12 kl. 13 vil vi i klubben mødes og få styr på stalden, det drejer sig om noget rengøring rundt omkring, tømning af halm boksene, fjerne spindels væv og ikke mindst få gjort stalden klar til årsskiftet. Der vil blive serveret æbleskiver til slut, som en stor tak for hjælpen.

- HUSK... den 14/1 afholdes der loppemarked i hallerne. Det vil sige kender du nogen, eller kan du selv ikke komme af med alt jeres gamle rideudstyr. Her er den perfekte mulighed! Der er nogle stykker meldt til, men der kan sagtens være plads til MANGE flere. Så kom frisk! Køb en stand hos Louise Østergaard på 40877178, så i kan være en del af et hyggeligt arrangement. Det koster kun en 20'er og der betales på dagen.

- Vær opmærksom på eventuelle prisændringer på rideskolens hjemmeside: [www.brrk.dk](http://www.brrk.dk)

*Vi i Brønderslev Rideklub ønsker jer alle en glædelig jul og godt nytår, selvom alle begivenhederne finder sted håber vi at se jer i stalden. Pas på jer selv og jeres nærmeste, så vi ses til et nyt år med mange spændende begivenheder i 2017. Det har været et udfordrende men godt år 2016, og vi ser frem til alle de nye udfordringer vi går ind til. Vi er en klub med sammenhold og gode stemninger, og derfor er vi ikke til at slå ud.*

*Fortsat god december!*

*Kærligste hilsner Brønderslev Rideklub.*

